
 

2023年10月30日 

ベガルタ仙台との包括連携協定締結についてのお知らせ 

東北学院大学泉キャンパスに練習場・クラブハウス整備 

 

学校法人東北学院（理事長 原田善教）は、2015年に東北学院大学とベガルタ仙台の間で締結した包括連携

協定について、本院との協定として発展的に締結しましたのでお知らせ致します。 

協定に基づく事業では、本院の教育・研究や双方が行う地域貢献活動について連携・協力することのほか、本院

が所有する施設使用に関することが掲げられ、この一つとして、本院が所有する東北学院大学泉キャンパスのグラウ

ンド及び関連施設を同クラブと共用の練習場及びクラブハウスとして使用することとし、2024年度の運用開始を目指

し整備します。 

以上のことについて、報道関係者の皆様を対象とした会見を下記の通り行いますので、ご出席賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 日 時：2023年11月7日（火） 14:30～15:30 

 場 所：東北学院大学五橋キャンパス シュネーダー記念館1階「未来の扉センター」 

      ※地下鉄五橋駅南2出入口を出て右手にある高層棟の1階になります 

 内 容：包括連携協定の取り組みに関するご説明 ほか 

 

 ・取材を希望される場合は、別紙「取材・撮影申込書」にご記入の上、11月2日（木）まで本院広報課宛に 

電子メールまたはファクスでご送付ください。 

 ・お車で来校される場合は、別紙「取材・撮影申込書」の車両入構欄に車両情報を漏れなくご記載ください。 

なお、車両の入構は1社1台までとさせていただきます。 

 ※入構できる車両の高さは2.7mまでとなっています。予めご注意ください。 

・本件については、株式会社ベガルタ仙台からもプレスリリースをしております。 

 

以上 

 

 

 

－ Press Release － 

学校法人東北学院 法人事務局 広報部広報課 

本件に関する問い合わせ先 

学校法人東北学院 法人事務局広報部広報課 

 TEL：022-264-6423 / FAX：022-264-6478 

 E-Mail: koho@mail.tohoku-gakuin.ac.jp 


